passionis strinxissent: et sic flens et eiulans perdurassem: quousque
forsitan cum terra tremuit et petre scindebant: cor quousque amatis propter
scissum fuisset. **O** quam feliciter migrassem: si moriente dilecto ego quousque
secum propter mortuum fuisset an si meministi quod fecerit armiger saul
qui in morte gelboe dominum suum inimicis vallatum improbe occubuisse:
videns fidelitatem ei et societatem facere cupiens: super gladium suum stulte
irruit et propter mortuum est cum illo. **O** si servus videns dominum suum
infeliciter mori commoriebatur: dilectus videns dilectum pro dilecto fide-
liter mori non commoreretur: Qualiter etiam vivere posset: et non potius
eligeret fortiter mori quam infeliciter vivere: propterea utique elegisset
suspendium anima mea: **Sapientia** **H**anc horam moriendi
et mortem ossa mea. **ab eterno mihi preele-**
gi: ut solus tunc calicem mee biberem passionis: et mortem pro omnibus
sustinerem. **N**unc autem tempus adest ut omnes qui vult venire post me:
abneget semetipsum et tollat crucem suam et sequatur me: et sciat pro certo
hanc imitationem devotam tam acceptabilem mihi fore: quantum fuisset
pro tunc si mecum profutisset: et mortuus propter cum moriente fuisset.
Et ecce hec erit crux tua quam portare debes si vis meus esse ama-
tor. **Q**uoadmodumque exercitio virtutum et divinorum expletioni mandatorum
studiose intentus es pro posse tuo: et tamen ex emulis ex hoc derisiones
seu detractioes recipis: insuper et in oculis eorum intus vilescis et de-
spicibilis appares: ut hoc non virtuti pacientie ascribant: nec gratia que est
in te. sed impotentie et ignaviae: et quod te vindicare volens non audeas velle
scias. **T**u autem hoc non solum patienter et libenter pro deo sufferas: verum
etiam ex superabundanti prebeni que in celis est serius pro eis exoratur stu-
dueris: et eos devote apud me excusaveris: ipsos mihi recomen-
dando. **Q**uicumque in hac contrarietate lesiva ad gloriam et imitationem
crucifixi seipsum superaverit: scire debet quotiescumque hoc fecerit: quod
mortem domini recentius reuiuiscere facit: et imaginem crucifixi in se por-
tabit. **P**ropterea si bona opera facies et innocentem ac simpliciter in via abu-
lans opera tua bona ab invidis persecutoribus concularent: insuper de
te non bona sed mala ubique loquerent: falsaque tibi multa imponentes. vi-
ta tua in oculis te honore dignum habentium depravatur non desisteret.
Tu autem ex his non motus sed magis exhilaratus in te manens in tanta
maneres persecutium te cordis pietate: ut patius esse sincero affectu
et pio corde cunctas offensas remittere: ut sic penitus in te delete essent
ac si nunquam facte fuissent. **I**psis quousque preberes auxilium et consilium op-
timum eius ob amorem que suis crucifixorum etiam non petentibus non solum
offensas remisit: sed et eis prodesse studuit pro eis apud patrem iterce-
dendo. **Q**uicumque teipsum in bono facto propter deum superares: certissime ac ve-